公司住所 南京市江宁滨江经济开发区宝象路 50 号

邮政编码 211161

联系电话 025-86127716

传真号码 025-86127716

互联网址 http://www.njbestway.com/

电子邮箱 ir@njbestway.com

董事会秘书 段若凡

二、控股股东、实际控制人的基本情况

（一）控股股东、实际控制人的基本情况

本公司共同控股股东、实际控制人为于胜利、金勇、王云兰。本次发行前，

于胜利、金勇、王云兰合计直接持有发行人 3,942.89 万股股份，占总股本的比例

为 59.96%；并且通过路泰管理控制发行人 327.52 万股股份，占总股本的比例为

4.98%，三人合计控制发行人 4,270.41 万股股份，占总股本的比例为 64.94%。三

人已签署一致行动人协议，为本公司共同控股股东、实际控制人。本次发行后，

于胜利、金勇、王云兰合计直接持有发行人 44.97%的股份，仍为公司共同控股

13

股东、实际控制人。

公司实际控制人的基本情况如下：

于 胜 利 先 生 ， 中 国 国 籍 ， 无 境 外 永 久 居 留 权 ， 身 份 证 号 码 为

132821196707。任公司董事长、总经理，本次发行前，直接持有公司 18.04%

股权并通过路泰管理控制发行人 4.98%股权。

金 勇 先 生 ， 中 国 国 籍 ， 无 境 外 永 久 居 留 权 ， 身 份 证 号 码 为

340104197103。任公司董事、副总经理、研发总监，本次发行前，直接持

有公司 17.72%股份。

王 云 兰 女 士 ， 中 国 国 籍 ， 无 境 外 永 久 居 留 权 ， 身 份 证 号 码 为

330402196703。任公司董事，本次发行前，直接持有公司 24.20%股份。

（二）本次发行后发行人与控股股东、实际控制人的股权结构控制关系图

本次发行后，发行人与控股股东、实际控制人的股权结构控制关系图如下：

三、董事、监事、高级管理人员及其持有公司股票或债券的情况

本次发行前，公司董事、监事、高级管理人员及其持有公司股票或债券的情

况如下：

王云兰

路泰管理

金勇

北路智控

于胜利

路骏管理

50.00% 50.00%

20.81% 24.30%

实际控制人

0.31%

其他公司员工 54.58%

3.74%

13.29%18.15% 13.53%

14

序
号

姓名 任职 任职起止日期

直接持
股数

（万股）

间接持
股数
（万
股）

合计持
股数

（万
股）

占发行
前总股
本持股
比例

持有
债券
情况

1 于胜利
董事长、总经

理
2020/7/25-2023/7/24 1,186.08 68.66 1,254.74 19.08% 无

2 金勇
董事、副总经
理、研发总监

2020/7/25-2023/7/24 1,165.30 80.10 1,245.40 18.94% 无

3 王云兰 董事 2020/7/25-2023/7/24 1,591.51 - 1,591.51 24.20% 无

4 段若凡
董事、董事会

秘书
2020/7/25-2023/7/24 1,224.68 52.96 1,277.64 19.43% 无

5 蒋宇新 董事 2020/7/25-2023/7/24 79.68 - 79.68 1.21% 无

6 张永新
董事、副总经

理
2020/12/14-2023/7/24 136.75 22.20 158.95 2.42% 无

7 陈燕 财务负责人 2020/7/25-2023/7/24 - 22.20 22.20 0.34% 无

8 万敏
监事会主席、
职工代表监事

2020/7/25-2023/7/24 - 19.79 19.79 0.30% 无

9 盛敏 监事 2020/7/25-2023/7/24 - 7.40 7.40 0.11% 无

10 常亚军 监事 2020/12/14-2023/7/24 - - - - 无

11 丁恩杰 独立董事 2020/12/14-2023/7/24 - - - - 无

12 陈骏 独立董事 2020/12/14-2023/7/24 - - - - 无

13 王长平 独立董事 2020/12/14-2023/7/24 - - - - 无

公司董事、监事、高级管理人员间接持有公司股份的具体情况如下：

序号 姓名 职务或关系
间接持股

主体

在间接持股主

体所持份额

间接主体

持股比例

合计间接

持股比例

1 于胜利 董事长、总经理 路泰管理 20.96% 4.98% 1.04%

2 金勇
董事、副总经理、

研发总监
路泰管理 24.46% 4.98% 1.22%

3 段若凡 董事、董事会秘书 路泰管理 16.17% 4.98% 0.81%

4 张永新 董事、副总经理 路泰管理 6.78% 4.98% 0.34%

5 陈燕 财务负责人 路泰管理 6.78% 4.98% 0.34%

6 万敏
监事会主席、职工

代表监事
路秀管理 16.33% 1.84% 0.30%

7 盛敏 监事 路兴管理 5.58% 2.02% 0.11%

上述表格披露有关人员持有股票自上市之日起的锁定期、对所持股份自愿锁

定的承诺、本次上市股份的其他锁定安排请参见本上市公告书之“第八节 重要

[…]

25 周刚飞 有限合伙人 23,680 1.7475% 工程师

26 宋丹丹 有限合伙人 23,680 1.7475% 工程师

27 杜凤华 有限合伙人 23,680 1.7475% 会计

28 胡飞 有限合伙人 23,680 1.7475% 会计

29 李贞 有限合伙人 23,680 1.7475% 会计

30 李建峰 有限合伙人 12,000 0.8856% 工程师

31 唐小帝 有限合伙人 12,000 0.8856% 工程师

32 安慧 有限合伙人 12,000 0.8856% 工程师

33 王靖中 有限合伙人 12,000 0.8856% 工程师

34 李斯海 有限合伙人 12,000 0.8856% 工程师

35 陈尧 有限合伙人 12,000 0.8856% 工程师

36 蔺国防 有限合伙人 12,000 0.8856% 工程师

37 万松涛 有限合伙人 12,000 0.8856% 装配工

38 陆月莲 有限合伙人 12,000 0.8856% 工程师

39 马燕虎 有限合伙人 12,000 0.8856% 仓管员

40 李敬 有限合伙人 12,000 0.8856% 出纳

41 李贝贝 有限合伙人 12,000 0.8856% 出纳

42 张建建 有限合伙人 12,000 0.8856% 内勤

43 吕品 有限合伙人 12,000 0.8856% 助理

44 王小方 有限合伙人 12,000 0.8856% 助理

合计 1,355,040 100.0000% —

注：上述授予股票均已行权。

21

（二）路泰管理、路兴管理、路秀管理、路祺管理所持发行人股份的限售

安排

路泰管理已就所持发行人股份承诺如下：“自发行人股票上市之日起 36 个

月内，不转让或者委托他人管理本企业直接和间接持有的发行人首次公开发行上

市前已发行的股份，也不得提议由发行人回购该部分股份”。

路兴管理、路秀管理、路祺管理已就所持发行人股份承诺如下：“自发行人

股票上市之日起 12 个月内，不转让或者委托他人管理本企业直接和间接持有的

发行人首次公开发行上市前已发行的股份，也不得提议由发行人回购该部分股

份”。

（三）正在执行的股权激励

除上述情况外，截至本上市公告书签署之日，公司不存在正在执行的对董事、

监事、高级管理人员、其他核心技术人员和员工实施的股权激励（如员工持股计

划、限制性股票、股票期权）及其他制度安排。

五、本次发行前后的股本结构变动情况

公司本次发行前后股东持股情况如下：

股东名称

本次发行前 本次发行后 限售期限

（自上市之

日起）

持股数量

（股）

持股比例

（%）

持股数量

（股）

持股比例

（%）

一、限售流通股

王云兰 15,915,100 24.20 15,915,100 18.15 36 个月

段若凡 12,246,800 18.62 12,246,800 13.97 36 个月

于胜利 11,860,800 18.04 11,860,800 13.53 36 个月

金勇 11,653,000 17.72 11,653,000 13.29 36 个月

郑煤机 5,260,870 8.00 5,260,870 6.00 14个月

路泰管理 3,275,200 4.98 3,275,200 3.74 36 个月

张永新 1,367,500 2.08 1,367,500 1.56 12个月

路兴管理 1,325,700 2.02 1,325,700 1.51 12个月

路秀管理 1,212,200 1.84 1,212,200 1.38 12个月

路祺管理 846,900 1.29 846,900 0.97 12个月

22

蒋宇新 796,800 1.21 796,800 0.91 12个月

华泰北路智控家园 1

号创业板员工持股集

合资产管理计划

- - 562,034 0.64 12个月

网下发行限售股份 - - 1,150,600 1.31 6个月

小计 65,760,870 100.00 67,473,504 76.95 -

二、无限售流通股

网下发行无限售股份 - - 10,346,156 11.80 -

网上发行股份 - - 9,861,500 11.25 -

小计 - - 20,207,656 23.05 -

合计 65,760,870 100.00 87,681,160 100.00 -

注：合计数与各部分数直接相加之和在尾数存在的差异系由四舍五入造成。

发行人本次发行前的股东在首次公开发行股票时不存在向投资者公开发售

股份的情况。

六、本次发行后公司前 10 名股东持股情况

本次发行后上市前股东总数为 24,092 人，本次发行后，公司持股数量前十

名的股东情况如下：

序号 股东名称 持股数量（股） 持股比例（%）
限售期限

（自上市之日起）

1 王云兰 15,915,100 18.15 36 个月

2 段若凡 12,246,800 13.97 36 个月

3 于胜利 11,860,800 13.53 36 个月

4 金勇 11,653,000 13.29 36 个月

5 郑煤机 5,260,870 6.00 14个月

6 路泰管理 3,275,200 3.74 36 个月

7 张永新 1,367,500 1.56 12个月

8 路兴管理 1,325,700 1.51 12个月

9 路秀管理 1,212,200 1.38 12个月

10 路祺管理 846,900 0.97 12个月

合计 64,964,070 74.10 -

注：合计数与各部分数直接相加之和在尾数存在的差异系由四舍五入造成。

23

七、战略投资者配售情况

（一）参与对象及参与数量

本次发行价格不超过剔除最高报价后网下投资者报价的中位数和加权平均

数以及剔除最高报价后通过公开募集方式设立的证券投资基金、全国社会保障基

金、基本养老保险基金、根据《企业年金基金管理办法》设立的企业年金基金和

符合《保险资金运用管理办法》等规定的保险资金报价中位数和加权平均数的孰

低值，故保荐机构相关子公司无需参与跟投。

本次发行的战略配售对象为发行人高级管理人员与核心员工专项资产管理

计划，即华泰北路智控家园 1 号创业板员工持股集合资产管理计划。本次发行初

始战略配售数量为 3,288,043 股，占本次发行数量的 15.00%。最终战略配售数量

为 562,034 股，占本次发行数量的 2.56%，最终战略配售获配金额为 39,999,959.78

元。初始战略配售数量与最终战略配售数量的差额 2,726,009 股回拨至网下发行。

（二）具体情况

具体名称：华泰北路智控家园 1 号创业板员工持股集合资产管理计划

备案日期：2022 年 3 月 21 日

备案编码：SVG978

募集资金规模：4,000.00 万元（不含孳生利息）

管理人：华泰证券（上海）资产管理有限公司

实际支配主体：华泰证券（上海）资产管理有限公司，非发行人高级管理人